
株式会社EBSカンパニー
住所︓〒７３1-０２１４ 広島市安佐北区可部町桐原

８２２
電話番号︓０８２-８４７-３２２５ 担当者︓岡本直樹
主要業務︓不⽤品回収業、遺品整理業
ホームページ︓https://ebisu-support.com

女性の活躍の場を積極的に推進し、女性管理職比率の改善に取り組みます。

女性社員の採用を拡大し、明るい職場環境をめざします。

女性が安心して快適・安全に働けるために、職場環境を整備します。

風通しのよい職場を目指し、ハラスメント防止を徹底していきます。

社員教育を通じて、スタッフ全員の知識向上をめざします。

各種の資格取得を援助することで、スタッフ同士の技術推進を応援します。

職場体験やインターンシップの受け入れを積極的に行います。

広島えびすサポートは、創業以来、事務所や一般家庭からでる不用品の回収･買取

を行ってまいりました。お客様のご要望にお応えするため、365日、予めご連絡いた
だければ深夜作業にも応じ、回収･買取を行っています。

ここ最近では、事務所や一般家庭から回収･買取した不用品を資源としてリサイクル

に努めています。私どもでは、これまでの実績と信頼、そしてリサイクルネットワーク

で限りある資源の有効活用を目指します。

これまでに多くのお客様のご支援を頂き、今日まで業務を継続する事ができました。

皆さまと共に美しい日本、美しい地球を残すため努力をしてまいります。

今後とも広島えびすサポートをよろしくお願い申し上げます。

SDGsの取組み紹介

⽬指すゴール

不用品回収の適正処理やリサイクルを通じて資源循環に寄与します。

広島えびすサポートでは不用品の回収を通じて、物への執着から離れる「断捨離」を

応援しています。

リサイクルネットワークで限りある資源の有効活用を目指します。

広島えびすサポートは、皆さまと共に美しい日本、美しい地球を残すため努力をして

まいります。

不⽤品回収ならお任せください

写真の説明（コメント）など

コーポレート
シンボル等


